
TANDBERG on nyt osa Ciscoa, ja koko henkilöstölle tilanne 
on tuttuakin tutumpi.

”Usein vasta henkilökohtaisen kokemuksen ja hyvien esi-
merkkien näyttämisen kautta videon käyttömahdollisuudet 
avautuvat. Käyttöalueitahan on monia muitakin kuin perin-
teiset palaverit – meidän laitteillamme valvotaan esimerkiksi 
tehdaslinjoja ja toteutetaan lääkärikonsultaatioita”, Ciscon 
aluepäällikkö Vilja Kolehmainen  sanoo.

Kolehmaisen mukaan Biohitin valitsema lähestymistapa vie-
dä projekti läpi konsernin kehityshankkeena on suositeltava.

”Koko viestintää tulisi katsoa pitkällä tähtäimellä yhtenä 
kokonaisuutena. Liikkeelle voi lähteä vaikkapa muutaman 
toimipisteen yhdistämisestä ja laajentaa siitä hallitusti useam-
paan toimipisteeseen, henkilökohtaisiin laitteisiin, toimisto-
ohjelmaintegraatioihin”, Kolehmainen kuvailee. 

Parhaat edut eivät suinkaan liity kustannussäästöihin vaan 
esimerkiksi työntekijöiden vapaa-ajan lisääntymiseen ja 
työn joustoon. Kukaan ei halua viettää iltojaan lentokentillä 
tai tien päällä, jos palaveri voidaan hoitaa verkon yli. Vilja 
Kolehmainen muistuttaa myös, että videoneuvottelu on joka 
tapauksessa tehokkaampi ja kokonaisvaltaisempi tapa viestiä 
kuin puhelin tai sähköposti.

Kahden vaiheen kautta
Hanke toteutui kahdessa vaiheessa. Ensiksi Helsingin 
pääkonttori ja Kajaanin tuotantolaitos ottivat uuden 
neuvotteluteknologian käyttöön.

”Harjoittelimme ensin kotimaassa videoneuvottelun hyö-
dyntämistä ja tulokset olivat hienot. Olemme laskeneet, että 
yli 50 % Helsingin ja Kajaanin välisistä matkoistamme on 
videoneuvottelun käyttöönoton jälkeen pudonnut pois”, 
Riikonen kertoo.

Seuraavaksi ratkaisua laajennettiin huomattavasti: Biohitin

Biohit 
Biohit Oyj on vuonna 1988 perustettu, globaaleilla 
markkinoilla toimiva suomalainen bioteknologiayritys, 
jonka tavoitteena on parantaa ihmisten terveyttä ja 
elämisen laatua. Biohit on erikoistunut tuotteisiin ja 
järjestelmiin, jotka edistävät laboratorioiden turvallista 
nesteannostelua sekä ruoansulatuskanavan sairauksien 
diagnostiikkaa ja ennaltaehkäisyä. www.biohit.fi 

Atea on johtava IT-infrastruktuuriratkaisujen, tuotteiden ja palveluiden kokonaistoimittaja Pohjoismaissa ja Baltiassa. 
Suomessa Atealla on maanlaajuinen myynti- ja palveluorganisaatio ja noin 400 työntekijää. Atea-konserni on listattu 
Oslon pörssissä. www.atea.“   

tytäryhtiöt liitettiin mukaan ratkaisun piiriin ja samalla 
Suomeen hankittiin kolmas päätelaite sekä kattava infrastruk-
tuuri: kaksi videokommunikaatiopalvelinta, siltalaite, hallinta-
ohjelma ja työasemaratkaisu liikkuvan työn tekijöille.

Säästöpossu lihoo ja vihertyy
Biohitin tavoitteet olivat matkustamisen vähentyminen sekä 
sitä kautta kustannusten, tehottoman työajan ja päästöjen 
vähentyminen. Nämä tavoitteet ovat täyttyneet. Tärkein ko-
konaistavoite oli konsernin sisäisen viestinnän ja tiedonkulun 
tehostaminen. Pitkiä edistysaskeleita onkin otettu ja tiedon-
kulku maayhtiöiden välillä on parantunut huomattavasti.

”Sekin on huomattu, että valmistautuminen videoneuvotte-
luun on usein parempaa kuin fyysiseen tapaamiseen. Onhan 
aivan eri asia varata videoneukkari tunniksi kuin lentää koko 
päiväksi tai moneksi päiväksi toiseen toimipisteeseen”, Riiko-
nen kuvailee.

Eräs merkittävä käyttöalue ovat tuotekoulutukset. Aikaisem-
min maayhtiöiden henkilökunta matkusti Suomeen koulutet-
tavaksi. Nyt koulutus on siirtynyt osittain videolle.

”Tulevaisuudessa ratkaisua on tarkoitus laajentaa henkilökoh-
taisella videoneuvottelumahdollisuudella, kun yhä useampi 
työntekijämme ottaa osaa videoneuvotteluihin joko omalta 
työpisteeltään tai kannettavaltaan”, Riikonen kertoo.
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